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gjenstand; fra Sorø Amts 4de og ste Valg-

kreds med 201 Underskrifter, fremdeles fra

sidstncevnte Valgkreds med 132 Underskrifter-;

endvidere fra-Sorø Amt med 1931 Under-

skrifter; fra Præstø Amts 6te Valgkreds med

487 Underskrifter, endvidere fra Præstø Amt

feed 658 nuderskriftcrz fra Holbek Amt. mcds
2316 Underskrifter; fra Langeland med 719

Underskrifter; fra Odense Amts 4de Valgkreds

med 543 Underskrifter, hvoraf dog 62 ikke til-

træde Adressens første Punkt; endvidere fra
Odense Amt med 37 Underskrifter; fra Ma-

ribo Amts Iste Valgkreds med 658 Under-

skrifter; fra samme Amts ste Valgkreds med

898 Underskrifter; endvidere fra Maribo Amt med

442 Underskrifter; fra Aarhnus Amts Iste Valg-

kreds med 622 Underskrifter; fra samme Amts3die

Valgkreds med 356 Underskrifter, fra Randers

Amts 3die Valgkreds med 740« Underskrifter,

fra samme Amts 4de Valgkreds med 298 Un-

derskrifter; fra Viborg Amts 3die Valgkreds
med 526 Underskrifter, fra samme Amts 4de

Valgkreds med 5817 Underskrifter; fra Aalborg

Amts 3die Valgkreds med 471 Underskrifter,

fra samme Amts 4de Valgkreds med 281 Un-

derskrifter;- fra Ringkjobing Amts 2den og 3die

Valgkreds med 339 Underskrifter, fra samme

Amts Hte Valgkreds med 319 Underskrifter og fra

Veile Amts ste Valgkreds med 214 Underskrifter,

as hvilke dog 31 ikke tiltræde Adressens»første
Punkt; tilsammen 15,311 Underskrifter. End-

viderc fra Randers Amts ste Valgkreds 3

Adresser, af hvilke denførste angaaende Tiende-

byrdens Afløsning tæller 783 Underskrifter, den

anden angaaende fast Lønning for geistlige og

juridiske Embedsmænd tæller 783 Underskrifter

og den 3die angaaende Fæsteforholdets Ord-

ning tæller 766 Underskrifter. Fremdeles fra

Viborg Amts 3die Valgkreds Adresser imod

den lovbefalede Gymnastikunderviisning ved

Landsbyskolerne med 97 Underskrifter og fra

Skjorpinge en lignende Adresse med 32 Un-

derskrifter; endelig fra Kjøbenhavns Amts 4de

Valgkreds en Adresse angaaende Bestemmelsen

af Capitelstaxten med 145 Underskrifter. Samt-

lige disse Adresser ville blive henlagte i Læse-

salen. «
sz

«

. Fra Rigsdagsmanden for Ringkjnbing Amts

Iste Valgkreds (S. Jørgensen) har jeg mod-

taget en Adresse« fra Ringkjøbing Communal-

ibestyrelse, angaaende Jernbaneanlæg i Vestjyl-

land, hvilken efterAnmodning vil blive tilstillet

Udvalget i Jernbanesagen. » »

Fra samme Rigsdagsmand tilligemed Rigs-

dagsmanden for Ringkjøbing Amts 3die Valg-

kreds (Madsen) har jeg modtaget en Adresse

fra Sogneforstanderskabet i lVedersøe Sogn i

Ringkjøbing Amt, hvori de-gjøre Indsigelse
imod, at den ved Vedersøe Klit stationerede

Redningsbaad bortflyttes fra denne Station,

hvilko Adresse efter Ønske vil blive tilstillet

Finantsudvalget ! « » « ,

»

Fra Rigsdagsmanden for Viborg Amts 4de

Valgkreds (Kjær) har jeg modtaget en Adresse

fra adskillige Beboere i den nævnte Valgkreds

angaaende Jernbanesagen, hvilken efter Begjæ-

ring vil blive overgiven til det Udvalg, der er

nedsat angaaende denne Sag. , ,

Fra Rigsdagsmanden for Skanderborg Amts

3die Valgkreds (Mathiassen) har jeg modtaget

et Andragende fra Linnerup, Hammen, Tør-ring

og Aale Sogne i bemeldte Valgkreds med 109

Underskrifter om, at et Lovforslag, sigtende til

en Omordning af vore nuværende Skiftefor-

hold, i indeværende Rigsdagssession maa blive

forelagt og behandlet, og«at der ved dette Lov-

forslag bestemmes, at Gjælden i Dødsboer ikke

bliver at belægge med nogensomhelst Skifte-

omkostninger. sDette Andragende vil blive hen-

lagt i Læsesalen. , » -«

Rettelse.
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